
 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΧΑΪΑΣ 
 

 
Ημερομηνία: 05-09-2022 
Αριθ. Πρωτ: 12156 
 

Ταχ. Δ/νση : Ερμού 70  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 26221 
Ιστοσελίδα : : http://dipe.ach.sch.gr 

Πληροφορίες : Σαλογιάννη Ελένη 
Τηλέφωνο : 2610 229228 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Aχαϊας στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 83972/01-09-2022 (ΑΔΑ: 679Β46ΜΤΛΗ-ΛΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με Κωδικό ΟΠΣ 5184989 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»  

2. Τη με αρ. πρωτ. 105915/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΚΖΕ46ΜΤΛΗ-Ψ9Ν) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση της   
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

4. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

http://dipe.ach.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω26246ΜΤΛΗ-847



ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού. 

7. Την υπ’ αριθ. 2670/24-08-2022 (ΑΔΑ : 9ΛΚΙ46ΜΤΛΗ-Ρ1Λ) ορισμός των Διευθυντών των Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των 
μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 
και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης. 

9. Την υπ’ αρ. 119/5-09-2022 Πράξη του Διευθυντή 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω 
Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 

ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΑΛΙΣΣΟΥ 

25  

2 

ΓΙΑΚΟΥΜΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 21ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25 25 

3 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

25 25 

4 

ΜΑΝΑΝΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 70o 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩN 

25 25 

5 

ΝΤΕΛΙΟΠΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 42ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25 25 

6 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 20ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25 25 

7 

ΡΑΠΑΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 33ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25 25 

8 

ΡΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 12o 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25 25 

9 

ΦΑΛΤΣΕΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 32ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

25 25 

10 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 39ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 25 

ΑΔΑ: Ω26246ΜΤΛΗ-847



11 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 29ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

24 24 

12 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΑΦΑΕΛΛΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑ
Σ 

24 24 

13 

ΑΛΙΦΙΕΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 18ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

14 

ΑΝΔΡΙΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 11ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

15 

ΑΡΑΒΑΝΗ ΜΕΛΙΝΑ 
ΑΓΑΠΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΣΤΡΟΥΜΠΕΙΟ 

24 24 

16 

ΑΡΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 56ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

17 

ΒΟΥΡΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 65ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

18 

ΓΑΒΡΙΛΗ ΕΥΦΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 35ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

19 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 43ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

20 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 41ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

21 

ΓΚΙΒΑΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

22 

ΓΚΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 56ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

23 

ΓΡΙΖΟΥΛΑΚΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ Δημοτικό  
Σχολείο 
Τέμενης 

24 24 

24 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

ΑΔΑ: Ω26246ΜΤΛΗ-847



25 

ΖΑΦΕΙΡΗ 
ΜΟΣΧΟΥΛΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 15ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

26 

ΙΩΑΝΝΙΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 21ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

27 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 49ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

28 

ΚΑΤΣΙΦΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 64ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

29 

ΚΑΦΕΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΥΘΟΥ 

24 24 

30 

ΚΕΠΕΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 52ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

31 

ΚΟΡΔΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 32ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

32 

ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΛΛΩΝ 

24 24 

33 

ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

34 

ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 23ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

35 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 14ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

36 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

37 

ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

24 24 

38 

ΛΑΖΑΡΗ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 16ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ 

24 24 

ΑΔΑ: Ω26246ΜΤΛΗ-847



39 

ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

24 24 

40 

ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

24 24 

41 

ΜΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

24 24 

42 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΜΕΝ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 45ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

43 

ΜΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.) 

24 24 

44 

ΜΠΕΛΙΑ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ
ΑΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 21ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

45 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 34ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

46 

ΝΙΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 56ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

47 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

24 24 

48 

ΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 51ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

49 

ΠΑΤΣΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 65ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

50 

ΣΚΟΡΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 

24 24 

51 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 15ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

ΑΔΑ: Ω26246ΜΤΛΗ-847



52 

ΣΤΑΪΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 8ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ - 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΓΛΑΡΑΚΗ 

24 24 

53 

ΣΤΕΛΙΑΝΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 

24 24 

54 

ΣΩΡΡΑ ΧΡΥΣΑΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 21ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

55 

ΤΑΣΗΝΙΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

24 24 

56 

ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 48ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

57 

ΤΣΩΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΔΙΑΚΙΔΕΙΟ 

24 24 

58 

ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

24 24 

59 

ΧΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 32ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

60 

ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΚΥΡΑΤΣΩ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 

24 24 

61 

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

24 24 

62 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ71 47ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

63 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

24 24 

64 

ΓΡΑΒΑΛΗ ΘΩΜΑΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ71 47ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

65 

ΓΡΑΒΒΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 14ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

24 24 

ΑΔΑ: Ω26246ΜΤΛΗ-847



ΠΑΤΡΩΝ 

66 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 19ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

67 

ΖΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 45ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

68 

ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

24 24 

69 

ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ71 33ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

70 

ΚΟΥΚΑΛΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ71 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

24 24 

71 

ΚΟΥΤΣΟΓΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

24 24 

72 

ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 50ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

73 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 34ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

74 

ΜΠΛΟΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 61ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

75 

ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

24 24 

76 

ΡΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

24 24 

77 

ΣΑΡΑΤΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 61ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

78 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ71 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΪΤΙΚΩΝ 

24 24 

79 

ΤΕΡΖΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩ
Ν 

24 24 

ΑΔΑ: Ω26246ΜΤΛΗ-847



 

 

 

Ο  

 

 

 

 

 

 

 O Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 

 

 

Δρ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΑΔΗΣ 

 

 

 

Κοινοποίηση: 1) Π.Μ. 2) Ενδιαφερόμενοι (μέσω Σχολικών Μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή: 1) Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 2) Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 

ΤΖΕΡΜΠΙΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 48ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24 24 

81 

ΤΟΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ71 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

24 24 

82 

ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

24 24 

ΑΔΑ: Ω26246ΜΤΛΗ-847


		2022-09-06T14:39:13+0300
	Athens




